



Playground Music Danmark A/S

Vesterbrogade 69, 2.
1620 København V
CVR-nr. 73653010

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2022

Ivar Jonas Eric Sjöström
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Playground Music Danmark A/S

Vesterbrogade 69, 2.

1620 København V

CVR-nr.: 73653010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Ivar Jonas Eric Sjöström, formand

Søren Krogh Thompson

Bertil Torgny Sjö

Direktion

Bertil Torgny Sjö, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at producere, distribuere og markedsføre musik i fysisk og digital form.

Årets resultat udgør 1.862 t.kr. mod 1.428 t.kr. i 2020, hvor den hovedsaglige forskel er, at der i tidligere år har været en stigning i både fysiske og digitale indtægter. Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Selskabet har ikke været væsentligt påvirket af COVID-19 omend det har påvirket det løbende arbejde. COVID-19 har ikke haft afgørende betydning for årets resultat ligesom selskabet ikke forventer at COVID-19 vil påvirke væsentlig i det kommende år, da der er en stabil forretning med en god kombination af nye og etablerede artister.

Selskabet har en fortsat stærk position i det danske musikmarked, som et af de få uafhængige pladeselskaber.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.085.899	3.973.168
Personaleomkostninger	1	(2.803.437)	(2.550.360)
Af- og nedskrivninger		(1.111)	(4.878)
Driftsresultat		1.281.351	1.417.930
Andre finansielle indtægter	2	19.675	45.157
Andre finansielle omkostninger		(16.463)	(34.945)
Resultat før skat		1.284.563	1.428.142
Skat af årets resultat	3	577.068	0
Årets resultat		1.861.631	1.428.142
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.240.000	1.400.000
Overført resultat		621.631	28.142
Resultatdisponering		1.861.631	1.428.142

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.111
Materielle aktiver	4	0	1.111
Deposita		201.848	198.595
Udskudt skat		577.068	0
Finansielle aktiver		778.916	198.595
Anlægsaktiver		778.916	199.706
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.319.986	744.505
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		834.311	2.414.474
Andre tilgodehavender		3.763.065	2.663.926
Periodeafgrænsningsposter		132.615	96.030
Tilgodehavender		6.049.977	5.918.935
Likvide beholdninger		532.747	506.312
Omsætningsaktiver		6.582.724	6.425.247
Aktiver		7.361.640	6.624.953

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		2.519.575	1.897.944
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.240.000	1.400.000
Egenkapital		4.359.575	3.897.944
Anden gæld		0	379.765
Langfristede gældsforpligtelser		0	379.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		321.447	180.583
Anden gæld	5	2.194.123	1.618.153
Periodeafgrænsningsposter		486.495	548.508
Kortfristede gældsforpligtelser		3.002.065	2.347.244
Gældsforpligtelser		3.002.065	2.727.009
Passiver		7.361.640	6.624.953
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualaktiver	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	1.897.944	1.400.000	3.897.944
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.400.000)	(1.400.000)
Årets resultat	0	621.631	1.240.000	1.861.631
Egenkapital ultimo	600.000	2.519.575	1.240.000	4.359.575

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	2.363.809	2.297.016
Pensioner	248.612	193.826
Andre omkostninger til social sikring	191.016	59.518
	2.803.437	2.550.360
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.675	40.896
Valutakursreguleringer	0	4.261
	19.675	45.157

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(577.068)	0
	(577.068)	0

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	81.880
Kostpris ultimo	81.880
Af- og nedskrivninger primo	(80.769)
Årets afskrivninger	(1.111)
Af- og nedskrivninger ultimo	(81.880)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Anden gæld (kortfristet)

	2021	2020
	kr.	kr.
Moms og afgifter	265.362	155.846
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	424.202	336.669
Anden gæld i øvrigt	1.504.559	1.125.638
	2.194.123	1.618.153

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	236.745	418.659

7 Eventualaktiver

Selskabet har som følge af tidligere års underskud et skatteaktiv på 9.462 t.kr. Som følge af usikkerheden om tidspunktet for udnyttelse af dette aktiv, så indregnes der ingen værdi af dette i årsrapporten.

8 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Playground Music Scandinavia AB, Malmø, Sverige ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Playground Music Scandinavia AB, Malmø, Sverige
